

Protokół

z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu Uchwały Rady Powiatu Tarnogórskiego w sprawie wydania opinii w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Powiatu Tarnogórskiego pomiędzy Miastem Piekary Śląskie a Miastem Radzionków

Konsultacje społeczne przeprowadzono na podstawie Uchwały nr XXXIX/390/2013 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu tarnogórskiego oraz Zarządzenia nr 88/2024 Starosty Tarnogórskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Tarnogórskiego dotyczących wydania opinii w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Powiatu Tarnogórskiego pomiędzy Miastem Piekary Śląskie a Miastem Radzionków.


Celem konsultacji było wyrażenie przez mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego opinii w sprawie proponowanej zmiany granic poprzez wyłączenie z części terytorium Miasta Piekary Śląskie – miasta na prawach powiatu i włączenie do Miasta Radzionków – gminy działek o numerach ewidencyjnych: 889/1, 1130/4, 888/1, 1022/6, 1132/43 i 1128/45 o łącznej pow. 0,5127 ha położonych przy ul. Ciepłowniczej w Piekarach Śląskich, obręb Piekary Wielkie.

W/w konsultacje społeczne odbyły się w terminie od dnia 15 stycznia 2025 r. do dnia 29 stycznia 2025 r. w formie pisemnego wyrażenia opinii – ankiety konsultacyjnej.

Formularz ankiety wraz z projektem Uchwały Rady Powiatu Tarnogórskiego w sprawie wydania opinii w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Powiatu Tarnogórskiego pomiędzy Miastem Piekary Śląskie a Miastem Radzionków został udostępniony na stronie internetowej Powiatu Tarnogórskiego pod adresem: powiat.tarnogorski.pl w zakładce „Konsultacje społeczne”.

Wypełnioną ankietę konsultacyjną można było złożyć osobiście w Starostwie Powiatowym w Tarnowskich Górach, przesłać pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Tarnowskich Górach, ul. Karłuszowiec 5, 42-600 Tarnowskie Góry oraz przesyłając elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP, e-Doręczeń (rejestrowane doręczenie elektroniczne).

W związku z brakiem uwag i opinii mieszkańców Powiatu Tarnogórskiego, do których skierowana została przedmiotowa ankieta konsultacyjna, nie zachodzi konieczność wprowadzenia zmian do projektu uchwały.

STAROSTA

Adam Chmiel